
 1 

 

Comune di Marineo 

 Prov. Palermo 
 -----.------ 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEI SERVIZI  ATTIVITA’SOCIO- CULTURALI 

 

 

 

N.    227       del 21.12.2009 
 

 

 

OGGETTO:  Approvazione verbale di trattativa privata per 

acquisto spilli in zamaL ’ a n n o d u e m i l a n o v e , i l g i o r n o n o t o d e l m e s e d i d i c e m b r e , i n M a r i n e o , p r e s s o l a s e d ed e l C o m u n e d i M a r i n e o , i l s o t t o s c r i t t o A n t o n i n o S c a r p u l l a n e l l a q u a l i t à d i R e s p o n s a b i l ed e l s e r v i z i o A t t i v i t à s o c i o c u l t u r a l i d e l C o m u n e d i M a r i n e o , h a a d o t t a t o i l p r e s e n t ep r o v v e d i m e n t o I L F U N Z I O N A R I O R E S P O N S A B I L EA n t o n i n o S c a r p u l l a
 

 

 

 

 

                                                      Visto di regolarità contabile 
 

 

 

Marineo li,                                                                            IL Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                    (Dssa Giovanna Lo Piccolo) 

 
 

 



 2 

OGGETTO: Approvazione verbale di Trattativa privata per acquisto spilli in zama 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

 

 

Premesso che questa A.C. intende provvedere all’acquisto di n° 200 spilli da giacca in zama 

fuso e smaltato, recanti lo stemma del comune di Marineo allo scopo di promuovere l’immagine 

turistica del Ns Comune; 

 

Premesso che con nota prot. 17602 del 14.12.09 sono state invitate le Ditte  locali operanti 

nel settore in oggetto; 

 

Visto il verbale di trattativa privata allegato alla presente dal quale si evince che la fornitura 

può essere affidata alla ditta Centro Coppe di Gaspare Muratore che offre quanto richiesto ad un 

costo di Euro 480,00 IVA compresa 

 

Visto il bilancio del c.e.  

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Approvare il verbale di trattativa allegato alla presente per gli articoli indicati 

precedentemente; 

 

2. Affidare il servizio in oggetto alla ditta -Centro Coppe di Gaspare Muratore con sede in   

Palermo Via     Belmonte Chiavelli 198   al costo € 480,00 

 

3. Impegnare la somma di € 480,00 sul cap 904 “Promozione turistica- Promozione immagine 

di Marineo” che presenta sufficiente disponibilità. 

 

 

 

 

                                                                                               Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                  Dr. Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

A F F I S S A A L L ’ A L B O P R E T O R I O I LD E F I S S A I L _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
I L M E S S O_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

I L S E G R E T A R I O c o m u n a l e C E R T I F I C AS u c o n f o r m e r e l a z i o n e d e l m e s s o i n c a r i c a t o p e r l a p u b b l i c a z i o n e d e g l i a t t i , c h e l ap r e s e n t e d e t e r m i n a z i o n e è s t a t a p u b b l i c a t a a l l ’ A l b o P r e t o r i o d e l C o m u n e p e r q u i n d i c ig i o r n i c o n s e c u t i v i a d e c o r r e r e d a l g i o r n o f e s t i v o s e n z a o p p o s i z i o n i o r e c l a m iM a r i n e o l i _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
I L S E G R E T A R I O

 ( Dr. Antonino Macaluso)
 

 

 

 

 

 

 




